
  U  S  N  E  S  E  N  Í 
 

ze 27. schůze rady obce konané dne 11.2.2020 na OÚ Hodslavice 
 
Rada obce v souladu s ustanovením § 102 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
v platném znění: 
 

I. Rada obce   s c h v a l u j e 

a) program jednání,          

b) nejvýhodnější nabídku veřejné zakázky na výkon technického dozoru investora 
a koordinátora BOZP na staveništi v rámci akce „Sociální bydlení v obci Hodslavice“ 
Ing. Zdeňky Fridrichové a Martina Šrámka za celkovou cenu 279 510 Kč s DPH, 

c) převod vodohospodářského zařízení „Prodloužení vodovodního řadu Hodslavice na p. č. 
336/2 v obci Hodslavice“ od p. J. C., Nový Jičín, část Žilina na Obec Hodslavice za 
stanovenou úhradu 15 271 Kč a kupní smlouvu k výše uvedenému převodu dle návrhu, 

d) prodloužení nájmu v obecním bytě v Hodslavicích čp. 102 na dobu jednoho roku p. K. V. 

 

 

II. Rada obce   p o v ě ř u j e  

a) místostarostu zjištěním podmínek sdílení prostor v původních prostorách pošty 
v Hodslavicích čp. 78 Poštou PARTNER a dalšího nájemníka a předkládá zastupitelstvu 
obce k projednání varianty provozování Pošty PARTNER. 

 
 
 

III. Rada obce   b e r e   n a   v ě d o m í 

a) plnění úkolů z předchozích jednání rad obce, 

b) žádosti Moravskoslezského kraje o poskytnutí dotace v rámci projektu „Kotlíkové dotace 
v Moravskoslezském kraji - 2. a 3 výzva“ ve výši 37 500 Kč a 30 000 Kč a předkládá je 
ke schválení zastupitelstvu obce, 

c) žádosti Centra pro zdravotně postižené Moravskoslezského kraje o.p.s, detašované 
pracoviště Nový Jičín o finanční dar na sociální služby:  
-  „Občanská poradna“ – obec na ni přispívá v rámci Smlouvy s MěÚ Nový Jičín na      
    podporu sociální oblasti, Podprogramu A,  
-  „Osobní asistence“ a zařazuje ji do seznamu žadatelů, 

d) program 8. zasedání zastupitelstva obce, které se uskuteční 20.2.2020, 

e) možnost výkupu pozemků pod veřejnými komunikacemi a předložení k projednání 
zastupitelstvem obce, 

f) částečné uzavírky silnice č. I/57 v rámci rekonstrukce silnice investorem Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR Praha v termínu 2.3. – 30.7.2020 a v rámci budování kanalizace od 17.2. 
do 25.2.2020, 

g) informaci MěÚ Nový Jičín z 3.2.2020 o dotačním programu – „Podpora obnovy kulturních 
památek prostřednictvím obcí s rozšířenou působností“, 

h) rezignaci Mgr. Petra Mokroše na mandát zastupitele k 31.1.2020, 

i) výsledky kontroly Obce Hodslavice v plnění povinností v nemocenském pojištění, 
důchodovém pojištění a v oblasti pojistného bez zjištěných nedostatků, 



j) nabídku zajištění vysílání v infokanálu obce Hodslavice a pověřuje starostku doložením 
dalších podkladů na další jednání rady obce, 

k) nabídku firmy ROTN sport OTK s.r.o. Frýdek-Místek na provádění odborné technické 
kontroly tělocvičného nářadí, zařízení a věcí s tím spojených a pověřuje místostarostu 
ověřením cenových nabídek v této oblasti služeb. 

 

 

 

Další jednání RO č. 28:    26.2.2020 v 15:30  hod. 
 

 

 

 

 

__________________       _______________ 
Mgr. Pavla Adamcová   Ing. Jan Kudělka 
          starostka            místostarosta 


